
FS1026PS1
Cudy FS1026PS1 24-Port 10/100M PoE Switch with 2 Gigabit Uplink Ports and 1 SFP Slot

Specifications

Model FS1026PS1

Brand Cudy

PoE gücü 300 W

Port say? 24 Port

PoE PoE+

Port sür?ti 100mb/s
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KEY FEATURES

Model FS1026PS1

Bağlayıcı növü

 

2 Gigabit Uplink Portu və 1 SFP Slotu olan 24 Portlu 10/100M PoE+ açarı

Şəbəkə Protokolları
IEEE802.3

IEEE802.3u

IEEE802.3ab

IEEE802.3x

IEEE802.3z

PoE Parametrləri PoE Standartı: IEEE802.3af /IEEE802.3at

Max hər port: 15.4W ( IEEE 802.3af )

Max hər port：30W ( IEEE 802.3at )

PoE uyğunluğu: IEEE 802.3af/at adaptiv

PoE port çıxışı: DC48-55V

Power Pin : Ehtiyat cütlər üzərində güc 1/2(+) , 3/6 (-)

Şəbəkə Media
10BASE-T: Cat 6 UTP(≤250 metr)

100BASE-TX: Cat5 və ya daha çox UTP (≤100 metr)

1000BASE-TX: Cat5 və ya daha çox UTP (≤100 metr)

Optik
MultiMode Fiber: 850nm, 1310nm,

Transmissiya Məsafəsi: 550m/2Km

Tək rejimli Fiber: 1310nm, 1550nm,

Transmissiya məsafəsi: 20/40/60/80/100/120km

Performans Spesifikasiyası Bant genişliyi: 10.8Gbps

MAC Ünvanı: 2K

Paket Bufer Yaddaşı: 1M

Paket Yönləndirmə Tezliyi: 8Mpps

Yönləndirmə rejimi: Saxla və yönləndir

Enerji təchizatı
Məhsulun Giriş Gərginliyi: AC100-240V 50/60Hz

Güc Büdcəsi: 300W

Led göstərici
İşıqlandırma：Enerji verilir

İşıqsız：Güc yoxdur

Led göstərici OFF: Normal

Vlan: İşıqlandırma

Genişləndirin: Yavaş flaş
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İşıqlandırma：Qoşulur

Yanıb-sönür：Məlumat ötürülməsi

İşıqsız：Bağlantı kəsilib

İş mühiti İşləmə temperaturu: -20℃ ~ 50℃;

Saxlama temperaturu: -40℃ ~ 85℃;

İş rütubəti: Max 90%, kondensasiyasız

Saxlama Rütubəti: Max 95%, kondensasiyasız

İş hündürlüyü: Max to 10,000 feet (3,000 meters）

Saxlama hündürlüyü: Max to 10,000 feet (3,000 meters)

Fiziki Parametr Məhsulun Ölçüsü (L*W*H): 320mm*210mm*46mm

Paket Ölçüsü (L*W*H): 375mm*270mm*85mm

N.W: 1.9KG

G.W: 2.4KG

MTBF 100,000 saat
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